
        

  

A TUTTI GLI INTERESSATI  

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

 Al Sito Web  

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) – per eventuale stipula 

contratti di lavoro a tempo determinato a. s. 2024/2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente e ATA”;  

 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 

2024/2025 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 09/07/2024 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di 

concorso, per l’a.s. 2024/2025, saranno accettate esclusivamente  

 

a partire dal 29/07/2024   fino al giorno 30/08/2024 

 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti in dirizzi di posta elettronica o posta 

certificata: csps210004@istruzione.it  oppure csps210004@pec.istruzione.it  aventi nell’oggetto la 

seguente dicitura: 

 

 MAD 2024/2025 – COGNOME NOME – TIPO DI POSTO – CLASSE/I DI CONCORSO. 

 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e di dichiarazioni precise dei titoli 

posseduti, tali da consentire il regolare e dovuto controllo a questo Ufficio.  

Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non saranno 

prese in considerazione. 

N.B. – per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo 

specifico. 
      
       La Dirigente Scolastica 
       Prof. ssa Sandra Grossi     
     
 

LICEO SCIENTIFICO G. GALILEI - C.F. 86001310787 C.M. CSPS210004 - A60D844 - AOO_PAOLA_001

Prot. 0002585/U del 15/07/2024 12:41VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csps210004@istruzione.it
mailto:csps210004@pec.istruzione.it

		2024-07-15T12:42:14+0200
	SANDRA GROSSI




